

Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0171-M

Guayaquil, 24 de junio de 2022

PARA: José Isaac Carabajo León

Director Administrativo (E)

ASUNTO: Notificación de resolución de inicio "CONTRATACIÓN DE PÓLIZAS DE SEGUROS PARA

LOS BIENES Y ACTIVOS FIJOS DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES, PÓLIZA DE FIDELIDAD PÚBLICA PARA LOS FUNCIONARIOS DE LA INSTITUCIÓN Y PÓLIZAS

DE ACCIDENTES PERS

De mi consideración:

Procedo a notificar la resolución de inicio del proceso LICS-UA-001-2022 denominado "CONTRATACIÓN DE PÓLIZAS DE SEGUROS PARA LOS BIENES Y ACTIVOS FIJOS DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES, PÓLIZA DE FIDELIDAD PÚBLICA PARA LOS FUNCIONARIOS DE LA INSTITUCIÓN Y PÓLIZAS DE ACCIDENTES PERSONALES PARA LOS ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD".

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Darío Bremer Gaibor Prieto

ANALISTA 1 DE NORMATIVA Y ASESORÍA JURÍDICA

Referencias:

- UA-SAD-CAF-DA-2022-0367-M

Anexos:

- Memorando Nro. UA-SAD-CAF-DA-2022-0351-M
- Certificación POA 183
- SEGUROS.zip
- CERT 217-signed.pdf
- CERT 218-signed.pdf
- cert 217
- cert218
- 11 ENTREGA DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
- 12 ENTREGA DE CERTIFICACIONES CP
- 13 CERTIFICADO PAC
- 14 CERTIFICACO CATE Y CPC
- RESOLUCION DE INICIO.PDF

Copia:

Vilma Maritza Pin Pin

Analista 1 de Compras Públicas

Jamie Christine Miranda Vargas

Directora de Normativas y Asesoría Jurídica

Melba Paola Macias Romero Analista 3 de Compras Públicas